ПРОТОКОЛ
рабочей группы Забайкальской краевой трехсторонней комиссии по

регулированию социально-трудовых отношений по рассмотрению
проектов нормативных правовых актов и иных вопросов в области
регулирования социально-трудовых отношений и связанных с ними

экономических отношений

г. Чита, ул. Профсоюзная, 18

Присутствовали:

«22» февраля 2024 года № 1

Шаманская Елена
Юрьевна

Чикичева Светлана
Юрьевна

Шестакова Елена
Викторовна

заместитель министра труда и социальной защиты
населения Забайкальского края -  начальник
управления труда и занятости населения;

заместитель министра финансов Забайкальского
края;

председатель Забайкальской краевой организации
профессионального союза работников народного
образования и науки Российской Федерации;

Симкина Елена
Валерьевна

Шадрин Евгений
Г еоргиевич

председатель Забайкальской краевой организации
«Всероссийский Электропрофсоюз»;

исполнительный директор Союза работодателей
Забайкальского края;

Маресева Татьяна
Ивановна

Суворов Александр
Николаевич

президент Ассоциации автотранспортных
предприятий «Читаавтотранс»;

генеральный директор ОАО «Агропромстрой».

2

О рассмотрении мотивированных предложений по определению
допустимой доли иностранных работников, используемых

хозяйствующими субъектами, осуществляющими на территории
Забайкальского края отдельные виды экономической деятельности

______________________________ на 2025 год______________________________

(Шаманская Е.Ю.)

Рассмотрев мотивированные предложения по определению допустимой
доли иностранных работников, используемых хозяйствующими субъектами,
осуществляющими на территории Забайкальского края отдельные виды
экономической деятельности на 2025 год,

Рабочая группа решила:

Одобрить мотивированные предложения по определению допустимой
доли иностранных работников, используемых хозяйствующими субъектами,
осуществляющими на территории Забайкальского края отдельные виды
экономической деятельности на 2025 год.

Решение принято единогласно.

Члены рабочей
группы:

Секретарь

/ л . U .
с

! П

СЫлсЛ QUtM&L с - / 3 ■

JS'*0 '
Г 7